
                  

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACION 
        DEPARTAMENTO SUMINISTROS 
           DIVISIÓN CONTRATACIONES 

 

 

ACTA DE APERTURA 

 

En la ciudad de Buenos Aires a 19 días del mes de enero de 2018 siendo las 12:00 horas, 

en el Departamento Suministros (Div. Contrataciones), se procede a la apertura de las 

propuestas recibidas para la Contratación Directa N° 4.696, correspondiente al día y hora 

indicado, por la adquisición de artículos de librería.-  

 

INVITADAS DEL RUBRO: 3 (siete) PRESENTADAS: 2 (dos) 

DIFUSION DE INFORMACION: 4 (cuatro) 

 
COTIZARON:  2 (dos) 

 

 

Nº de 

Orden 
FIRMAS PRESENTADAS 

MONTO DE LA 

OFERTA 

GARANTIA 

MONTO 
 

FORMA 

01 

02 

    

 

 

 

 

ERREDE S.R.L. 

CONGRESO INSUMOS 

$37.297,20.- 

$42.125,50.- 

$1.864,86.- 

$2.200,00.- 

Pagaré 

Pagaré 

  OBSERVACIONES: Siendo las 12:05 hs. queda finalizado el presente Acto de Apertura. 

 

  

 

 

 


